
Competência: Dezembro 2025

Unidade Nome do Colaborador
Data de 

Admissão
Cargo Telefone Email % Rateio  Valor 13º (R$) 

Salário do Mês 
(R$)

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE André Mansur de Carvalho Guanaes Gomes 01/08/2018 Diretor Presidente (11) 4003-1543 andre.guanaes@isgsaude.org 3,66% 5.298,09             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ernesto Stangueti 24/01/2022 Diretor Financeiro (11) 4003-1543 ernesto.stangueti@isgsaude.org 3,66% 1.919,33             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thayse Cristina Barreto Tavares de Souza 13/05/2023 Diretora Técnica (11) 4003-1543 thayse.barreto@isgsaude.org 3,66% 2.904,83             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Alexandre Conceição Santiago 18/08/2017 Gerente de Contratos (11) 4003-1543 alexandre.santiago@isgsaude.org 3,66% 909,72                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Aline Mari Yudo Kawabata 18/03/2024 Coord. de Farmácia (11) 4003-1543 aline.kawabata@isgsaude.org 3,66% 186,61                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Amanda Souza Rocha 03/11/2025 Analista Contabil (11) 4003-1543 amanda.rocha@isgsaude.org 3,66% 188,40                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ana Carolina Pedrozo de Almeida 02/06/2025 Assessora de Auditoria e Controles Internos (11) 4003-1543 ana.almeida@isgsaude.org 3,66% 783,75                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Andresa de Paula Reis 02/09/2024 Assistente de Gestão de Gente (11) 4003-1543 assistente.gente@isgsaude.org 3,66% -                      

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carla Anjos Saggioro de Almeida 04/08/2025 Coordenador (a) de Suprimentos (11) 4003-1543 carla.almeida@isgsaude.org 3,66% 522,86                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carlos Eduardo Duarte de Souza 01/08/2018 Assessor Financeiro (11) 4003-1543 carloseduardo.souza@isgsaude.org 3,66% 400,39                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Carlos Jose de Andrade 18/03/2024 Gerente de Suprimentos (11) 4003-1543 carlos.andrade@isgsaude.org 3,66% 1.050,82             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Caroline Araujo Silva 05/11/2025 Assistente de Gestão de Gente (11) 4003-1543 caroline.araujo@isgsaude.org 3,66% 102,31                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Burgos Mendonça 01/08/2019 Gerente Financeiro e de Controladoria (11) 4003-1543 daniel.mendonca@isgsude.org 3,66% 700,55                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniel Seixas Schaper 03/08/2015 Assessor Administrativo e Projeto (11) 4003-1543 daniel.schaper@isgsaude.org 3,66% 225,13                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Daniela Alves Rodrigues 04/11/2024 Supervisor de DHO (11) 4003-1543 daniela.rodrigues@isgsaude.org 3,66% 275,17                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Douglas Saraiva Uguccioni 10/12/2025 Analista de Redes (11) 4003-1543 douglas.uguccioni@isgsaude.org 3,66% 131,88                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Eliana Cavalcante de Sousa e Souza 03/12/2018 Assessora Adm e de Documentação (11) 4003-1543 eliana.souza@isgsaude.org 3,66% 397,19                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Fabiana Alves Miller 19/02/2024 Analista de Contratos (11) 4003-1543 fabiana.miller@isgsaude.org 3,66% 188,40                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Fabiola Gonçalves dos Santos 16/11/2022 Assessora de Qualidade, Segurança e Resultados (11) 4003-1543 fabiola.goncalves@isgsaude.org 3,66% 1.050,82             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Felipe Righetti Ganaça 11/08/2025 Assessor(a) Juridico (11) 4003-1544 felipe.gananca@isgsaude.org 3,66% 1.233,51             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Franciamaria da Silva Sepulvida 17/06/2024 Supervisora de Prestação de Contas (11) 4003-1543 supervisao.pcontas@isg.org 3,66% 302,68                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Francisco Eliedson Dantas Pessoa 20/04/2022 Agente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543 - 3,66% 153,15                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriela Ratero de Souza 18/08/2025 Analista de Qualidade (11) 4003-1543 gabriela.souza@isgsaude.org 3,66% 219,10                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriele Azevedo de Siqueira 01/03/2023 Assistente de GP (11) 4003-1543 assistente.gp@isgsaude.org 3,66% 128,34                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Gabriella Maria Rufino Silva Santos 13/10/2025 Supervisor(a) Jurídico (11) 4003-1543 gabriella.santos@isgsaude.org 3,66% 282,82                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Giovana Motta de Miranda 02/03/2015 Assessora de Comunicação (11) 4003-1543 giovana.miranda@isgsaude.org 3,66% 921,77                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Guilherme Vinicios dos Santos Marques 01/02/2023 Assistente Administrativo e de Transporte (11) 4003-1543 assistente.adm.corp@isgsaude.org 3,66% 147,59                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Helga Cristine Roque Lima 01/12/2010 Assessora Administrativo (11) 4003-1543 helga.lima@isgsaude.org 3,66% 397,19                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Iaranaguaia Chiacchiaretta 15/09/2025 Gerente Administrativo (11) 4003-1543 iara.chiacchiaretta@isgsaude.org 3,66% 1.050,82             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ilcamila Santos Gomes 14/06/2021 Analista Adm. de Projetos (11) 4003-1543 ilcamila.gomes@isgsaude.org 3,66% 165,27                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Janaína Rodrigues Ibba Chil 06/11/2023 Supervisor (A) de Contratos (11) 4003-1543 contratos-sp@isgsaude.org 3,66% 313,69                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Joyce Fernanda Raimundo carmo 09/10/2023 Supervisor (a) de Gestão de Pessoas (11)4003-1543 analista.gp.corp@isgsaude.org 3,66% 282,60                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Livia Magalhães Costa Castro 01/09/2011 Superintendente de Planejamento (11) 4003-1543 livia.magalhaes@isgsaude.org 3,66% 1.334,25             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Lucas da Luz Souza Santos 09/09/2024 Analista Contábil (11) 4003-1543 analista.contabil@isgsaude.org 3,66% 282,60                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Marcia Santos de Jesus 02/04/2024 Auxiliar de Serviços Gerais (11) 4003-1543 - 3,66% 41,49                  

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Mariana Brasil Rodrigues 09/01/2024 Assistente de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 - 3,66% 128,34                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Murilo Mendes Menezes 08/11/2017 Superintendente de Infraestrutura (11) 4003-1543 murilo.menezes@isgsaude.org 3,66% 1.295,26             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Priscila Machado 05/02/2024 Gerente de Gestão de Gente (11) 4003-1543 gerencia.desenvolvimento@isgsaude.org 3,66% 1.050,82             

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rayssa Pamela da Silva 23/09/2025 Assistente de DHO (11) 4003-1544 rayssa.silva@isgsaude.org 3,66% 102,31                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Renata Boschetti Costa 06/06/2022 Analista Financeiro (11) 4003-1543 renata.costa@isgsaude.org 3,66% 138,16                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Ricardo Pimental Marback 04/09/2017 Coordenador de Compras (11) 4003-1543 ricardo.marback@isgsaude.org 3,66% 541,72                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rosalia Querino Donato Lidio 28/10/2024 Assessor(a) de Diretoria (11) 4003-1543 rosalia.lidio@isgsaude.org 3,66% 99,48                  

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Rosemeire Moraes dos Santos 17/04/2024 Supervisor(a) de qualidade, Segurança Resultado (11) 4003-1543 rosemeire.moraes@isgsaude.org 3,66% 141,30                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Sandra Cristina de Queiroz 03/11/2025 Assistente de Prestação de Contas (11) 4003-1543 sandra.queiroz@isgsaude.org 3,66% 102,31                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Tainara Silva Paranhos Peres 21/08/2023 Supervisor(a) Jurídico (11) 4003-1543 analista.juridico@isgsaude.org 3,66% 313,93                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Tatiana lombardi Dos Santos 07/02/2022 Coordenadora de Prestação de Contas (11) 4003-1543 tatiana.santos@isgsaude.org 3,66% 180,57                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Thais Ramos dos Santos 01/03/2023 Analista de Gestão de Pessoas (11) 4003-1543 analista.gp@isgsaude.org 3,66% 70,17                  

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Veronica Richardelli Cunha Xavier 05/07/2018 Coordenadora de Comunicação (11) 4003-1543 veronica.richardelli@isgsaude.org 3,66% 475,21                

CONDOMINIO SOLIDARIEDADE Vilson Tadeu do Nascimento Ribeiro 21/03/2016 Gerente de TIC (11) 4003-1543 vilson.ribeiro@isgsaude.org 3,66% 877,80                
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Unidade  Nome do Colaborador  Cargo  Telefone  Email  Vínculo 
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Bruto (R$) 
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Ferias / Férias 

CLT (R$) 

Valor 2ª 
parcela 13º 

(R$)

Salário do 
Mês (R$)

Demais 
Descontos 

(R$)

Valor Líquido 
(R$)

CEAP SOL ANTONIO JORGE DE ALMEIDA MACIEL DIRETOR EXECUTIVO 3201-9294 diretoria.executiva.cs@isgsaude.org CLT 10439,63 0,00 0,00 10.439,63 10.439,63 0,00
CEAP SOL BRUNA KARLLA PEREIRA PAULINO ALMEIDA COORDENADOR GERAL ASSISTENCIAL I 3201-9294 bruna.karlla.cs@isgsaude.org CLT 10158,53 0,00 2.727,06 10.158,53 2.448,51 7.710,02
CEAP SOL CRISTINA MARIA DE JESUS BRANDÃO SUPERVISOR(A) DE REABILITAÇAO 3201-9280 supervisao.reabilitacao.cs@isgsaude.org CLT 6579,42 0,00 1.894,42 6.579,42 1.431,37 5.148,05
CEAP SOL EDUARDO CAMPOS SOARES SUPERVISOR DE TI I 3201-9281 supervisor.ti.cs@isgsaude.org CLT 6764,9 0,00 0,00 6.764,90 1.438,14 5.326,76
CEAP SOL ESTER PEREIRA DA SILVA SUPERVISOR DE COMUNICAÇÃO 3201-9302 comunicacao.cs@isgsaude.org CLT 7329,67 1.044,63 1.927,17 7.329,67 4.621,65 2.708,02
CEAP SOL HEVELIM OLIVEIRA ROTULO SUPERVISOR PSICOSSOCIAL 3201-9280 hevelim.oliveira.cs@isgsaude.org CLT 6304,63 0,00 1.970,74 6.304,63 1.855,06 4.449,57
CEAP SOL IGOR GUIMARAES SILVA HONORATO GERENTE ADMINISTRATIVO II 3201-9282 igor.guimaraes.cs@isgsaude.org CLT 25065,38 0,00 9.131,45 25.065,38 6.675,17 18.390,21
CEAP SOL LUANDA CRISTINA SILVA NOVAIS DOS SANTOS SUPERVISOR DE FARMACIA/SUPRIMENTOS 3201-9272 luanda.santos.cs@isgsaude.org CLT 6302,33 0,00 1.736,51 6.302,33 1.326,92 4.975,41
CEAP SOL LUIZ FELIPE MATTOS ARAGÃO COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS I 3201-9290 felipe.aragao.cs@isgsaude.org CLT 10054,55 0,00 2.634,33 10.054,55 2.442,92 7.611,63
CEAP SOL LUIZ FERNANDO ROMUALDO DA SILVA NOGUEIRACOORDENADOR FINANCEIRO 3201-9292 luiz.fernando.cs@isgsaude.org CLT 8842,29 0,00 1.618,35 8.842,29 2.162,29 6.680,00
CEAP SOL MOISÉS DOS SANTOS CARIBÉ SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 3201-9294 moises.caribe.cs@isgsaude.org CLT 6302,32 0,00 1.923,96 6.302,32 1.186,14 5.116,18
CEAP SOL PATRICIA FATIMA MONTEIRO DE SOUZA COORDENADOR DA QUALIDADE/ SCIH I 3201-9289 qualidade.cs@isgsaude.org CLT 9792,45 0,00 2.567,36 9.792,45 2.650,37 7.142,08
CEAP SOL RAFAEL SILVA SANTANA SUPERVISOR DE CONTRATOS 3201-9292 analista.contratos.cs@isgsaude.org CLT 6545,21 0,00 1.897,07 6.545,21 1.418,48 5.126,73
CEAP SOL ROBSON ALVES DOS SANTOS SUPERVISOR ADM. EM APOIO JURIDICO 3201-9291 robson.alves.cs@isgsaude.org CLT 6579,84 0,00 1.998,04 6.579,84 1.431,52 5.148,32
CEAP SOL SARA COELHO AVELINO COORDENADOR DE ENFERMAGEM I 3201-9271 sara.coelho.cs@isgsaude.org CLT 10519,24 0,00 2.622,69 10.519,24 2.674,99 7.844,25
CEAP SOL THAIS LOPES SAFATLE DOURADO DIRETOR TECNICO (A) 3201-9294 dirtecnica.cs@isgsaude.org CLT 25087,37 0,00 7.427,81 25.087,37 6.523,80 18.563,57
CEAP SOL WILLIAM HENRIQUE DA SILVA SUPERVISOR DE MANUTENÇÃO I 3201-9277 william.henrique.cs@isgsaude.org CLT 9160,02 1.365,39 2.270,75 9.160,02 6.028,77 3.131,25

Fonte: Gestão de Gente - Instituto Socrates Guanaes - ISG
Folha de pagamento: Dezembro/2025
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